令和４年１１⽉２５⽇

各関係機関の⻑ 殿

筑波⼤学附属病院⻑
原   晃

（公印省略）

栄養管理室⻑の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび本学附属病院医療⽀援課栄養管理室では、栄養管理室⻑が令和５年３⽉３１⽇
で定年退職することに伴い、その後任を公募することとなりました。
 つきましては、ご多⽤中のところ恐縮に存じますが、貴機関に適任者がおられましたら下記に
よりご推薦くださいますようお願いいたします。

謹⽩

記

１．募集職種   栄養管理室⻑
２．募集⼈数   １名
３．採⽤予定⽇  令和５年４⽉１⽇
４．応募資格

（1）管理栄養⼠の資格を有していること。
（2）栄養主任⼜はこれと同等以上の業務経験を有していること。
（3）栄養管理室⻑としての管理能⼒を有していること。

５．提出書類
（1）履歴書（様式任意）

（写真貼付、学歴、職歴、研究歴、所属学会及び役職名、社会的活動、賞罰等を記載）
（2）管理栄養⼠免許（写）
（3）業務に関係のある資格等（写）（保有している場合）
（4）業績調書（様式任意）
（5）代表論⽂（執筆論⽂がある場合）
（6）推薦状（様式任意）※⾃薦の場合は応募の動機
（7）筑波⼤学病院総務部医療⽀援課栄養管理室⻑としての管理運営・⼈材育成における抱負

（A4、横書き 2000 字程度、様式任意）
６．応募期限   令和４年１２⽉２３⽇（⾦） １７時必着

７．選考⽅法   １次選考：書類選考
         ２次選考：１次選考により選考されたものについて⾯接
              （公開講演会をお願いする場合もあります。）
８．待  遇

(1)任  期  3 年（更新する場合あり）
(2)勤 務 ⽇  ⼟⽇含む 7 ⽇間のうち週 5 ⽇
(3)勤務時間  6:00-17:45 の間で 7 時間 45 分の変則勤務
(4)休  ⽇  ⽉ 8 ⽇（祝⽇・年末年始については振替有り）
(5)給  与  規定により決定、賞与有り
(6)各種⼿当  通勤⼿当、住宅⼿当、扶養⼿当、時間外勤務⼿当
(7)退 職 ⾦  ⽀給有り
(8)休  暇  年次休暇 年間 20 ⽇間（4 ⽉ 1 ⽇採⽤の場合、採⽤時に 15 ⽇間付与）
(9)社会保険  ⽂部科学省共済組合に加⼊、雇⽤保険及び労災保険の適⽤有り

９．書類送付先  〒305-8576
         茨城県つくば市天久保 2-1-1
         筑波⼤学病院総務部総務課⼈事・共済係
１０．その他

（1）応募は原則として郵送（書留）とし、封筒の表に「栄養管理室⻑応募書類在中」と朱書き
してください。

 （2）本件に関する照会先
筑波⼤学病院総務部総務課⼈事・共済係
電話：029-853-3514 FAX：029-853-3904
E-mail：byouin-jinji@un.tsukuba.ac.jp